与 股 权 激

励 相 关 的

承诺

股份限售
人福医药集团股

份公司

激励对象每一次申请标的股票解锁的公司业绩条件为：（1）

解锁日上一年度公司的净利润不低于授予日前最近三个会计

年度的平均水平且不得为负；（2）2011 年、2012 年、2013 年

公司营业收入分别不低于 30 亿元、40 亿元、50 亿元；（3）

2011 年、2012 年、2013 年公司净利润分别不低于 2.7 亿元、

3.25 亿元、3.9 亿元；（4）2011 年、2012 年、2013 年公司加

权平均净资产收益率分别不低于 8%。若达到激励计划规定的

解锁条件，激励对象可分三次申请解锁，分别自授予日起的

12 个月后、24 个月后、36 个月后各申请解锁授予限制性股

票总量的 40%、30%、30%。

2011 年 5 月，

3 年
是 是

其他承诺 其他 武汉当代科技产 受 让 人 福 医 药 房 地 产 业 务 尚 未 支 付 的 款 项 （ 共 计 2013 年 7 月， 是 是

   人福医药集团股份公司二○一三年半年度报告全文

22

业集团股份有限

公司

286,248,200.00 元）将于 2013 年 12 月 31 日前支付完毕；在

当代物业 85%的股权转让合同签署前，当代物业因与人福医

药之间的资金往来尚欠人福医药 240,581,342.00 元的债务由

当代科技负责督促当代物业于 2013 年 12 月 31 日前全部结

清，如当代物业上述债务届时未全部结清的，由当代科技负

责在 2013 年 12 月 31 日前全部结清。

6 个月

八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

   人福医药集团股份公司二○一三年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

   （一）股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 48,227,052 9.77   -6,557,385 -6,557,385 41,669,667 8.44

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 48,227,052 9.77   -6,557,385 -6,557,385 41,669,667 8.44

其中： 境内非国有法人持股 35,112,282 7.12   35,112,282 7.12

   境内自然人持股 13,114,770 2.65   -6,557,385 -6,557,385 6,557,385 1.32

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 445,216,584 90.23   +6,557,385 +6,557,385 451,773,969 91.56

1、人民币普通股 445,216,584 90.23   +6,557,385 +6,557,385 451,773,969 91.56

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 493,443,636 100   493,443,636 100

2、股份变动情况说明

经中国证券监督管理委员会审核无异议，并经公司 2011 年第一次临时股东大会授权，2011

年 5 月 12 日公司董事会依据《武汉人福医药集团股份有限公司首期股权激励计划（草案修订

稿）》规定，向符合授予条件的激励对象授予限制性股票。本次限制性股票计划授予 2300 万股，

实际向 73 名激励对象共计授予 2185.795 万股，并经大信会计师事务有限公司出具大信验字

[2011]第 2-0021 号验资报告。

2013年5月7日公司第七届董事会第三十五次会议审议通过了《关于公司首期股权激励股票

符合解锁条件（第二批）的议案》。本次解锁的股权激励股份数量为6,557,385股，本次解锁的

股权激励股份可上市流通日为2013年5月13日。

   人福医药集团股份公司二○一三年半年度报告全文

24

3、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司非公开发行股票方案已于 2013 年 7 月 10 日经中国证券监督管理委员会发行审核委员

会有条件审核通过，并于 2013 年 8 月收到中国证券监督管理委员会《关于核准人福医药集团

股份公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2013] 1081 号），核准公司非公开发行不超过